UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 7~ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAo
UNIVERSIO~':j()E DE BRAStLIA. no uso de SUEI.S at rí bu i çôe s
t~endo em vista o constante do OF" HUB 078/96,

E REITOR DA
es.La t ut.á r i as e

R E S O L V E:

Di spe ris a r~,. po r' apose rrt.a do r"ia, ;;1 pa rt i r" de
'?O..O~3".::)"~,,o s e r-v í dor~ ARMANDOJOSÉ CHINA BEZERRA, ela, f unçhlo de Di retor
Adjunto de Assuntos de Ensino e Pesquisa(CD-4). do Hosp it.al
Un[versithrio de Arasilia ..

n ~, .....' 1 • ' ....OF. "" '1.c\ r as i 1d . "l./"'7

,

de~k de 1996..

L~
JOAO~LAUOIO TODOROV

Rei tor